Sed quod per Schnauziolas helveticas me stimulare tentas,  
habitat bellissima in Albis monte.<sup>131)</sup> Verum quid ego te, qui  
omnes subalpinas, inalpinas, collinas, interlacenses, maxime vero  
ovinas domesticas — *εἰ φύλλα πάντα δένδρων.* —

D. 4. Aug. Morsus huc<sup>132)</sup> scripseram, cum ad fontes et balnea  
proficiscerem. Sumebam epistolam infectam mecum, ut eam alicubi  
in itinere absolverem et tibi transmitterem. Ita mecum per Argen-  
toratum, hinc in Vallem Sti Petri, Griesbacum, in *Αντογασον* ad  
montis Kniebis cacumina, ad Omnium Sanctorum (sed nullum  
reperi), in Vallem Capellarum, denique ad Thermas Badenses  
peregrinavit, sed inter ambulacra, pocula, lassitudines, somnos,  
naturae magnificentissimae admirationes, inter Schnauzianum cultum  
et sacra obeunda, inter Rubrum et Nigrum lusum<sup>133)</sup> intacta remansit.  
Nihil inexpertum remisi nisi, quod non balneavi.

Itaque iam tibi hanc epistolam qualemcunque mitto ad tremen-  
das iras tuas, perfiliandas,<sup>134)</sup> quibus me novissime in hirci cornu  
venatus es. Sed heus, tu mihi super caput cretus es. Ego non  
possum tani<sup>134a)</sup> graece tibi respondere. Non pudet me, abs te victus  
esse, qui si Hector mihi videri possem, tibi Achilli cederem lubens.  
Sed quod in duello nostro literario iam secundo aut tertio itu et  
ictu me imparem tibi perterebravisti, vehementer me pungit. Sed  
accipe gratias meas intimas pro dulcissimis tuis literis. Vale, vir  
candidissime, et ut soles fave tuo cultori et amico

Mochlio.

Cottam et Klüberum Badae offendi, qui te plurimi faciunt.  
Uterque Schnauzia tua, post innumeros alios, mirifice delectantur.

— Dum scribo, accipio doctissimnm programma Leoduri<sup>135)</sup> tui. Cui optimo viro et amico meam salutem et meas grates rogo ut velis insinuare. Doctissimum dico, quia iam communicatum mecum perlegeram.

Original: Stadtarchiv Freiburg.

45.

An Fecht.<sup>136)</sup>

[Juli 1810.]

..... In Baden trieb ich noch fünf Tage das große Spiel, nicht nur an der Tafel, sondern auch an der Bank, an letzterer so glücklich, daß ich diese fünf Tage nicht nur frei leben, sondern auch groß thun konnte. Als ich den Domestiken z. B. das Trinkgeld gab, sagte ich: „Ihr könnt nichts dafür, daß ich nicht auch ein Graf bin, Ihr sollt nicht darunter leiden. Ich bin gerecht.“ Nichts ist angenehmer als der Contrast. Die Abende brachte ich im Bierhause unter den Kutschern und Lakayen der Grafen und Barone zu, mit welchen ich zu Mittag speiste. ....